SECRETARIA DE PREFEITURA DE E“eE GOV ERNO ITAQUAQUECETUBA

AGUAQUECETUbA RE IONSIRUÇÃO CANEUSA CIDADE. AMUR POR NOSSAGENTE

Itaquaquecetuba, 27 de março de 2024.

- Ofício nº 180/SMG/2024

Ref.: Requerimento66/2024

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe.

Sendo o que segue, informamos que iremos oficiar a empresa Furnas

Centrais Elétricas S.A., para que seja realizada a limpeza, conservação do terreno e

construção do muro de proteção, em área onde está instalada a Torre de Transmissão

Elétrica, no bairro Jardim Mônica.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

CÂMARA MUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Elza KikoNíishio

OficialAdministrativo

  SecretáriO de Governo tabaliam
Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Ilaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094